De Zonnetuin
De Zonnetuin

le leerjaar 48
2e leerjaar 48
3e leerjaar 48
4e leerjaar 48
5e leerjaar 48
6e leerjaar 48
Geboortejaar 2019 48
Geboortejaar 2020 48
Geboortejaar 2021 48
Geboortejaar 2022 48

GBS Brugge-Noord
De Bijenkorf

le leerjaar 15
2e leerjaar 15
3e leerjaar 15
4e leerjaar 15
5e leerjaar 15
6e leerjaar 15
Geboortejaar 2019 10
Geboortejaar 2020 10
Geboortejaar 2021 10
Geboortejaar 2022 15
Ter Poorten
le leerjaar 21
2e leerjaar 21
3e leerjaar 19
4e leerjaar 14
Se leerjaar 15
6e leerjaar 15
Geboortejaar 2019 21
Geboortejaar 2020 21
Geboortejaar 2021 21
Geboortejaar 2022 21

GO! BS Bloeiweide
GO! BS Bloeiweide

le leerjaar 48
2e leerjaar 48
3e leerjaar 48
4e leerjaar 48
Se leerjaar 48
6e leerjaar 48
Geboortejaar 2019 48
Geboortejaar 2020 48
Geboortejaar 2021 48

Geboortejaar 2022 48



GO! BS Brugge Centrum
Basisschool Brugge Centrum (Spiegelrei-Vrijdagmarkt)

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

GO! BS De Springplank
GO! BS De Springplank

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

GO! BS De Stempel
Innovatieve basisschool De STEMpel

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

GO! BS Manitoba
GO! BS Manitoba

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

GO! BS Paalbos
GO! BS Paalbos

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

22
22
22
22
22
22
23
22
22
22

48
48
48
48
48
48
48
48
48
48



le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

GO! freinetschool De Boomhut
GO! freinetschool De Boomhut

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

GO! freinetschool De Tandem
GO! freinetschool De Tandem

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

GO!BS De Pannebeke
GO!BS De Pannebeke

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

GO!Freinet Context
Freinet

le leerjaar
2e leerjaar

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

24
24



3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

SBS De Geluksvogel
Geluksvogel afd. Rijselstraat 71

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

Geluksvogel afd. St.-Michielslaan 33

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

SBS De Triangel
SBS De Triangel

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

Sint-Andreas Brugge
Sint-Andreas

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
5e leerjaar

24
24
24
24
24
24
24
24

30
25
25
25
50
35
32
32
30
25

30
25
25
25
32
25
25
25
32
32

55
50
50
50
50
50
44
44
44
44

44
44
44
44
44



6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020

VBS - OLVA De Touwladder
VBS - OLVA De Touwladder

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

VBS Christus-Koning Sint-Lodewijscollege
Basisschool Christus-Koning (nr 57)

3e leerjaar
4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar

Basisschool Christus-Koning (nr 6)

le leerjaar
2e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

Pim Pam Poen

le leerjaar
2e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

VBS De Lisblomme
VBS De Lisblomme

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

44
44
44

30
30
40
30
30
50
25
25
25
25

72
72
72
72

54
66
51
49
48
48

25
25
25
30
25
30
25
25
25
30

VBS Het Kleurenpalet
VBS Het Kleurenpalet
le leerjaar



2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

VBS De Fréres
Basisschool De Fréeres

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020

Heilig Hart De Freres Brugge

Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

VBS Mozaiek
VBS Mozaiek

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

VBS OLVA De Meersen
OLVA DE MEERSEN

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

VBS OLVA Katrientje
VBS OLVA Katrientje

le leerjaar
2e leerjaar

24
22
22
28
30
22
22
15
15

23
20
40
22
32
40
24
20

15
10

48
48
48
48
48
48
63
63
63
63

44
25
25
25
44
25
44
44
44
44

50
50



3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

VBS OLVA Steenbrugge
VBS OLVA Steenbrugge

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

VBS Roezemoes
VBS Roezemoes

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

VBS Sint-Andreas - Brugge
Heilig Hart Sint-Andreas Brugge

Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

VBS Sint-Lodewijkscollege
VBS Sint-Lodewijkscollege

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

VBS Sint-Lodewijkscollege_- De Zessprong
VBS Sint-Lodewijkscollege_- De Zessprong

50
50
50
50
50
50
50
50

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

35
46
35
35
35
35
35
35
35
35

44
44

50
28
50
26
27
25
31
26
34
30



le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

VBS Sint-Lodewijkscollege-afd.Immaculata
VBS Sint-Lodewijkscollege-afd.Immaculata

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

VBS Sint-Lodewijkscollege-afd.Zandstraat
VBS Sint-Lodewijkscollege-afd.Zandstraat

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

VBS SLHD De Komme
VBS SLHD De Komme

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

VBS SLHD De Lenaard
VBS SLHD De Lenaard

le leerjaar
2e leerjaar

48
48
48
48
52
52
52
52
52
52

50
50
60
50
50
50
50
50
50
60

50
50
50
50
50
25
40
65
58
55

40
30
30
30
30
30
35
35
35
35

26
26



3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

VBS SLHD De Smalle
VBS SLHD De Smalle

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

VBS SLHD Hemelsdaele A
basisschool Hemelsdaele

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

VBS SLHD Sint-Leo - Sint-Pieters
Sint-Leo Sint-Pieters (afdeling 0O-POT)

le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022

Sint-Leo Sint-Pieters (afdeling WIL-PAL-BLANK)

4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar

VBS SLHD Sint-Leo Sint-Pieters (afd.B)
Sint-Leo Sint-Pieters (afdeling 00-POT)

4e leerjaar
Se leerjaar
6e leerjaar

26
26
26
26
26
28
26
26

48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

65
50
55
50
55
55
40
30
40
30

48
26
48
48
48
48
48

24
24
24

26
26
27



Sint-Leo Sint-Pieters (afdeling WIL-PAL-BLANK)
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022
Sint-Leo Sint-Pieters (WIL-PAL-BLANK)
le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
Geboortejaar 2019
VBS Steen10
Basisschool Steen10 afdeling Blijmare
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022
Basisschool Steen10 afdeling Gistelse Steenweg
le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022
Basisschool Steen10 afdeling Koude Keukenstraat
4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar
VBS Steinerschool Guido Gezelleschool
VBS Steinerschool Guido Gezelleschool
le leerjaar
2e leerjaar
3e leerjaar
4e leerjaar
5e leerjaar
6e leerjaar
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022
VKS Sint-Andreaslyceum
VKS Sint-Andreaslyceum
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021
Geboortejaar 2022
VLS Kantelberg
Kantelberg kleuter
Geboortejaar 2019
Geboortejaar 2020
Geboortejaar 2021

24
24
24

26
26
26
25

12
17
22
20

50
50
50
35
25
25
30

50
50
50

24
24
24
22
19
22
39
24
22
12

52
52
52
35

48
48
48



Geboortejaar 2022 48
Kantelberg lager

le leerjaar 48
2e leerjaar 48
3e leerjaar 48
4e leerjaar 48
Se leerjaar 48
6e leerjaar 48

VLS Sint-Andreaslyceum
VLS Sint-Andreaslyceum

le leerjaar 69
2e leerjaar 69
3e leerjaar 72
4e leerjaar 72
Se leerjaar 75
6e leerjaar 81

Eindtotaal 14893



